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SERVUS SERVORUM DEI

AD PERPETUAM REI MEMORIAMCONSTITUTIO APOSTOLICACARTHAGINENSIS IN COLUMBIA -
SANCTI GEORGII (SINCELEJENSIS)*DETRACTIS QUIBUSDAM TERRITORIIS AB ARCHIDIOECESI

CARTHAGINENSI

IN COLUMBIA ET A VICARIATU APOSTOLICO SANCTI GEORGII,

NOVA CONDITUR DIOECESIS, «SINCELEJENSIS» APPELLANDA. Ad Ecclesiam Christi in dies augendam
nemo non videt quantum conferant apta rerum religiosarum dispositio finiumque dioecesium
idonea temperatio. Quam ob rem, cum venerabilis Frater Iosephus Paupini, Archiepiscopus titulo
Sebastopolitanus in Abasgia et in Republica Columbiana Apostolicus Nuntius, audita Conferentia
Episcopali Columbiana, ab hac Petri Sede expostulaverit ut, distractis quibusdam territoriis ab
archidioecesi Carthaginensi in Columbia et a vicariatu apostolico Sancti Georgii, nova quaedam
constitueretur dioecesis, Nos, sententiam rogatis Ordinariis quorum intersit eorumque omnium
consensum supplentes qui hac supra re aliquid iuris vel habeant vel se praesumant habere, ea
quae sequuntur, decernimus et iubemus. Ab archidioecesi Carthaginensi in Columbia territorium
separamus quod complectitur municipia vulgo nuncupata Sincelejo, Colosó (Ricaurte), Corozal,
Morroa, Ovejas, Palmito, Sampués, San Onofre, San Pedro, Sincé et Tulú; a vicariatu autem
apostolico Sancti Georgii territorium distrahimus municipiorum quae vulgo appellantur: Caimito,
Majagual, S. Benito Abad, San Marcos, Sucre et Tolúviejo; quibus omnibus distractis territoriis
novam condimus dioecesim Sincelejensem appellandam, iisdemque circumscribendam finibus ac
municipia, simul sumpta, quae diximus. Novae dioecesis sedes episcopalis in urbe vulgo Sincelejo
erit, episcopalis vero magisterii cathedra in curiali sacra aede S. Francisci Assisiensis, quam ad
gradum templi cathedralis tollimus, cum iuribus debitis. Episcopo autem, praeterquam quod iura
congrua damus, obligationes etiam imponimus, quae Episcoporum residentium sunt propria.
Sincelejensis praeterea Ecclesia suffraganea erit metropolitanae Sedi Carthaginensi in Columbia;
item sacer eius Antistes metropolitanae iurisdictioni ArchiepiscopiCarthaginensis in Columbia subdetur.

Ad Canonicos quod attinet, cathedrale collegium condatur, post alias tamen Apostolicas datas Litteras; interea

Consultores dioecesani deligantur, ad normas Iuris Canonici. Quod vero spectat Seminarium, serventur praescripta iuris

communis, prae oculis etiam habitis normis decreti Concilii Vaticani II, a verbis «Optatam totius» incipientis, atque